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Rozpoczynamy zmagania biegowe w powiecie kaliskim.
Tym razem będzie 5 biegów zaliczanych do klasyfikacji
Grand Prix

Tym razem pięć biegów czeka na pasjonatów biegania, którzy wezmą udział w biegowym Grand Prix Ziemi Kaliskiej. Cykl
tegorocznych zmagań tradycyjnie rozpoczną Biegi Uliczne „Wiosna Cekowska”, które zaplanowano na 23 kwietnia. Zapisy na
ten bieg już są uruchomione.

Rywalizacja w Cekowie tradycyjnie odbędzie się na dystansie 5 kilometrów na trasie atestowanej. Organizatorzy pomyśleli
nie tylko o dorosłej części biegaczy, ale także o najmłodszych pociechach w wieku przedszkolnym. Specjalnie dla nich
odbędzie  się  „Armagedon Kids  Active”,  czyli  sprawnościowy tor  przeszkód dla  przedszkolaków.  To wydarzenie  będzie
swoistym przedsmakiem biegu głównego im. Adama Mariana Walczaka.

Zapisy już są dostępne tutaj https://foxter-sport.pl/xxxi-biegi-uliczne-wiosna-cekowska-2022

Koszt zapisu i pakietu na ten bieg to jedynie 40 złotych.

https://foxter-sport.pl/xxxi-biegi-uliczne-wiosna-cekowska-2022
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W  tym  roku,  do  klasyfikacji  Grand  Prix  Ziemi  Kaliskiej  zaliczane  będą  wyniki  uzyskane  łącznie  w  pięciu  biegach.  Do
tradycyjnego kalendarza imprez dochodzi w tym roku nowe wydarzenie pn. „Bieg na pożegnanie lata – Żelazków 10KM”. 

Zmieni się również dystans zaliczany do klasyfikacji Grand Prix Ziemi Kaliskiej podczas biegu Baster Run & Nordic Walking
nad zalewem w Murowańcu.  Do klasyfikacji  Grand Prix będzie zaliczany dystans ok.  10 kilometrów, czyli  dwie pętle wokół
malowniczego akwenu, ale oczywiście dla chętnych będzie również dostępny dystans półmaratoński.

Pełny wykaz biegów w ramach klasyfikacji Grand Prix Ziemi Kaliskiej:

1. XXXI Biegi Uliczne „Wiosna Cekowska” , 23 kwietnia 2022 r., Ceków-Kolonia, dystans główny: 5 kilometrów (do klasyfikacji
Grand Prix: 5 kilometrów)

Zapisy: https://foxter-sport.pl/xxxi-biegi-uliczne-wiosna-cekowska-2022

2. IV Bieg Tribecco Stawiszyn 5-10-15KM, 29 maja 2022 r., Stary Kiączyn k. Stawiszyna, dystans główny: 15 kilometrów (do
klasyfikacji Grand Prix: 15 kilometrów)

Zapisy: https://foxter-sport.pl/iv-bieg-tribecco-stawiszyn-5-10-15-km

3. Bieg na pożegnanie lata – Żelazków 10KM, 18 września 2022 r., Żelazków, dystans główny: 10 kilometrów (do klasyfikacji
Grand Prix: 10 kilometrów)

4. III Bieg Chrystowskich dla Niepodległości, 13 listopada 2022 r., Tłokinia Kościelna, dystans główny: 10 kilometrów (do
klasyfikacji Grand Prix: 10 kilometrów)

Biegacze, po każdym z biegów otrzymają pamiątkowy medal, które łącznie na koniec stworzą spójną całość. O szczegółach
poinformujemy wkrótce.

Niebawem zostaną również uruchomione zapisy na kolejne biegi Grand Prix.

Zapraszamy do wspólnego biegania!

https://foxter-sport.pl/xxxi-biegi-uliczne-wiosna-cekowska-2022
https://foxter-sport.pl/iv-bieg-tribecco-stawiszyn-5-10-15-km

